
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2014 година 

За предварително съгласие за изработване на подробен устройствен 
план - парцеларен план (ПУП-ПП) за преминаване през имоти, общинска 
собственост, в землищата на гр.София и с.Мрамор и промяна на 
предназначението на имот с идентификатор 68134.1323.1 по кадастрална 
карта на гр.София за изграждане на обект: „Път II-18 „Софийски 
околовръстен път (СОП) - Западна дъга”, участък от км 0+780 до км 
6+308.17 - Изместване и реконструкция на съоръжения на други 
ведомства”. 

На основание с чл.29, ал.1 от Закона за опазване на земеделските 
земи и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I.Дава предварително съгласие на Агенция „Пътна инфраструктура” 
за изработване на ПУП-ПП на обект: „Път II-18 „Софийски околовръстен 
път (СОП) - Западна дъга”, участък от км 0+780 до км 6+308.17 - 
Изместване и реконструкция на съоръжения на други ведомства”. 

II.Дава предварително съгласие на Агенция „Пътна инфраструктура” 
за преминаване през имоти, общинска собственост, при изместване и 
реконструкция на съоръжения на други ведомства, както следва: 

А. В землището на гр. София, ЕКАТТЕ 68134, общ. Столична 
1. 68134.2810.113, ведомствен път, общинска публична собственост, 

площ 0.016 дка; 
2. 68134.1322.2, нива, общинска частна собственост, площ 2.492 дка; 
3. 68134.1322.3, ведомствен път, общинска публична собственост, 

площ 0.047 дка; 
4. 68134.1323.2001, ведомствен път, общинска публична собственост, 

площ 0.538 дка; 



5. 68134.1321.22, ведомствен път, общинска публична собственост, 
площ 0.129 дка;  

Обща площ: 3.222 дка 
Б. В землището на с. Мрамор, ЕКАТТЕ 49206, общ. Столична 
1. 49206.2681.19, ведомствен път , общинска публична собственост, 

площ 0.030 дка; 
2. 49206.2676.28, ведомствен път, общинска публична собственост, 

площ 0.020 дка; 
Обща площ: 0.050 дка  
III. Дава предварително съгласие на Агенция „Пътна 

инфраструктура” за промяна на предназначението на имот, засегнат от 
обекта, с идентификатор 68134.1323.1 по кадастралната карта и 
кадастрален регистър на гр. София, нива, общинска частна собственост, с 
площ 0.005 дка. 

IV. Срок на валидност на предварителното съгласие - до влизане в 
сила на решението на Комисията за земеделските земи към Министерство 
на земеделието и храните за утвърждаване на трасе и промяна на 
предназначението на земи, общинска собственост. 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2014 г., Протокол  № 58,  точка 12 от дневния 

ред, по доклад № СО-0500-851/9/25.02.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

